Ha3BaHne komnaHun: CaHTEXKOMMJIEKT

Ne npoaykra:

EAN kog:

TexHnyeckne faHHble:
HomuHanbHbI pacxog;
HoMmuHanbHbIi Hanop:

Makc rugpocratnyeckuii Hanop:
TF knacc:

[aHHble Ha orpMeHHOA
Tabnunuke:

Mogens:
Matepuansbl:
Kopnyc Hacoca:

Pab6ouee koneco:
MoHTax:

[vanasoH TemMneparypbi
OKpy>aroLeli cpefpl:
Makc. paboyee faBneHue:
CoepfiiHeHne Tpy6:
[onyctumoe gasneHve:
MoHTaxHasa annHa:
XnakocTtb:

Pabouas xnakocTb:

[unana3oH Temnepartyp
KUAKOCTU:

Temnepartypa nepekaunsaemoi
KWIKOCTU:

[10THOCTL:

JaHHble
3/1eKTpoobopyA0BaHNA:

MoTtpebnsemasn MowHOCTb-P1:
YacToTa nuTaroLlein cetu:
HomuHanbHOe HanpshxeHue:

MakcumanbHoe noTpebnexHve
TOKa:

Knacc 3awuthbl (IEC 34-5):
Knacc usonsaumm (IEC 85):

Opyroe:

Knacc anektponotpebnexus
(EEI):

HeTTo0 Bec:

BpyTTO Bec:

O6beM NocTaBKu:

Danish VVS No.:

Swedish RSK No.:

CTpaHa NponcxXoxaeHus:
TH B3/ EASC Koga:

N Pazpa6oTaHo:
GRUNDFOS »\ .M

Email: santech.ru

Hara:
OnucaHwne 3HayeHune [m] 1 M
O6Lwume cBegeHUs: 7,04
HavmeHoBaHve npoaykra: MAGNA3 32-60 N 654

97924342
5710626494187

5.1 m3/y
38m
60 am
110

1

1

CE,VDE,EAC,CN ROHS,WEEE

1

1

1

1

1

0,5

1

PES 30%GF

6,0
5,54
5,0
4,5
4,0
3,5
3,0
D 25
2,0
HepxaBetowasi ctanb 15
EN 1.4308
ASTM 351 CF8 10 ’\

T T
10 Q [m3/]

0..40°C P1

[xBT]
10 6ap 0,104
G2"
PN10
180 mm

1

Boga

-10..110°C

ZT=

002 -%

60 °C 0

983.2 kr/m?

9..103 Bt I

50 Hz
1x230B

0.09..091A

X4D
E

0.18

4.8 Kr
5.27 kr

~ 54 185

0.015 m3
380796060
5803240

Example of plug-connected motor
it switch, backup
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up fuse and additional protection
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http://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=97924342&freq=50&lang=RUS



